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Tonik z aloesem "aktywacja
pigmentu"

Producent: Science by Vivipharma

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

240,00 PLN

Opis produktu

SCIENCE Tonik z aloesem "aktywacja pigmentu"
Energetyzujący TONIK DO WŁOSÓW Z ALOESEM chroni włosy przed słońcem i solą morską, zapobiegając blaknięciu
koloru przy wystawieniem ich na działanie słońca.

pH  3.5

Komu dedykujemy Science tonik z aloesem?

Szampon świetnie sprawdzi się u osób, które farbują i rozjaśniają włosy, dokonywały tzw. depigmentacji, jak również u
osób posiadających włosy matowe, wymagające odświeżenia i rewitalizacji koloru.

Jak osiągnąć najlepsze efekty "aktywacji pigmentu"?

Zabieg Energetyzując Pigment Włosów składa się z Szamponu z aloesem i Toniku i został specjalnie opracowany w celu
wzmocnienia mieszków włosowych, przeciwdziałania utlenianiu się włosów, połączonego z utratą koloru. Innowacyjny
ekstrakt z aloesu reaktywuje metabolizm komórkowy, poprawia intensywność koloru i nadaje blask włosom. Specyficzna
wartość pH 3,5 zabiegu sprzyja zamykaniu się łusek włosa, wygładza, zagęszcza, nadaje włosom połysk, zapobiegając
utracie koloru.

Sposób użycia: 

Równomiernie rozprowadzić tonik na czystą skórę głowy (7-8 kropli). Masować skórę głowy 3-5 minut, aby uaktywnić
działanie składników aktywnych. Nie płukać po 10 – 15 minutach kontynuować suszenie. Przydatne wskazówki: Aby
zabezpieczyć włosy przed słońcem i solą oraz zapobiec „wypłukiwaniu koloru”, nałóż tonik do włosów przed ekspozycją
na słońce.

Hipoalergiczne - Testowane dermatologicznie – Bez niklu

Ingredients: Aqua. Ouaternium-52, Aloe Barbaden-Sis Extract. Phenoxyethanol Peg-7 Glyceryl Cocoate, Propylene
Glycol Citric Acid, Coceth-7, PPG-1-PEG-9 Lauryl Glycol Ether, Ethylhexylglycerin, PEG-40 Hydrogenated, Castor Oil
Parfum. Hexyl Cinnamaldehyde. pH 3,5
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Pojemność: 50 ml, butelka z aplikatorem

Produkcja: Włochy
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